84/59

1:25

13.04.22

am

Malstab

Lieferung

Zei.-Nr.
AV

[ gedndert von UK

Position

72469 Meldstetten

Ort
Ausf.

Raum

1.0G
Benennind Biologie Vorbereitung / Sammlung

Etage

(Kabellange ca. 2500 mm)

Kabel fur Netzverteiler siehe Kabelzugliste
| erstellt am 30.08.21

- Bodenanschlusspunkt fur Labor-Verteiler "LV"

Gebaude

Id.-Nr. -

| erstellt von UK

Gymnasium

www.laborbau-systeme.de

Kommission

Schutzvermerk nach ISO16016 beachten

HEMLING.de

Siemensstr. 10 | 48683 Ahaus | Tel. (+49) 02561 956 860

1 | Anderung | GeméaR Herrn Heinze vom 11.04.22
U 0637-00
Laborbau | Systeme

Kom.-Nr
Pfad \ K:\ARCHIV2\U063700\U_BU5QYG.DWG

info@laborbau-systeme.de
geplottet Kriiger,Ulrike

1610

4849

3040

200,

910 mm

BRH

10833
1200

200,

3040

1.0G Biologie Vorbereitung / Sammlung

RH = 2946 abgeh. Decke

1544

910 mm

BRH

910 mm

BRH
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